Rămăşiţele pămen-
tesol ale defunctului se vor ridica din lo-
cuiuţa proprie, strada „pe Tocile** Nr. 32
şi se vor depune spre odienă veclnică Vi
neri în 7 (20) Aprilie a. c. la óra 2 p. m.
în cimiteriul bisericei Sf. Treimi de pe
Tocile.

Despre acâstă durerósá perdere înou-
nosciinţăm pe to ţi amioii şi cunoscuţii rS-
posatului.

Braşov, 5 (18) Aprilie 1900.
Fie-i ţărîna uş0ră şi memória bine-

ouvântată!
Jalnica familiâ.

O I I 15 81 N I C .
C n rb a n -JB a îra m . — Săptămâna tre

cută, Turcii au sărbătorit „Curban-Bairam“,
care pentru ei este cam aceea ce sunt Pasoile
pentru creştini. Aoéstá sérbátóre înoepe în
4iua a (}eeea a lunei, numită 4ilhidje în ca
lendarul arab.